

Achizitie furnituri de birou

I.D.: 67268333

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.100,63 RON - 2.100,63 RON

Descriere: Achizitie furnituri de birou:, Ace cu gămălie 50gr/cutie buc. 50 x 0,94 = 47,00; Agrafe de birou nichelate 28 mm - 100 buc/cutie buc. 150x 0,65 =97,50; Biblioraft plastifiat A4 75 mm buc. 5x 4,68= 23,40; Capsator 24/6, 30 coli buc. 50 x3,60= 180,00; Capse 24/6 , 1000 buc./cutie buc. 300x 0,58= 174,00; Dosar P.V.C. cu șină buc. 200x 0,43= 86,00; Dosar carton cu șină buc. 100 x0,50= 50,00; File din plastic transparent A4 100buc/set, 50 microni SET 3x 9,00= 27,00; Hârtie ambalaj kraft 70gr/mp COALA 100 x1,20= 120,00; Lipici stick 25 gr. buc. 25x 0,90= 22,50; Marker permanent negru buc. 100x 1,00= 100,00; Perforator 50 file buc. 12x 21,60=259,20; Pix cu rezervă tip Parker buc. 315x 0,72= 226,80; Post-it hârtie 75x75 mm, 100 buc/set SET 182 x0,79 =143,78; Rezervă tip Parker buc. 315x 0,11= 34,65; Scotch mare 48 mm buc. 12x 2,88= 34,56; Set corector fluid SET 12x 2,52= 30,24; Sfoară iută 500 gr/ghem buc. 50x 8,64= 432,00; Textmarker diferite culori buc. 12x 1,00= 12,00.
